



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
002/2023****PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023****PROCESSO LICITATÓRIO 581**

No dia 24 de Março de 2023, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **AILTON LOPES DE ARAUJO**, portador do CPF n° **78497604172**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA **CNPJ:** 05.972.655/0001-45

Representante: Alysson Almeida Duarte

Telefone: (62) 4102-0958

Email: alysson.almeida@imunnehospitalar.com.br

Endereço: R DAS MAGNOLIAS, 1536 - PRQ OESTE INDUSTRIAL PROLONGAMENTO, Goiânia - GO - 74375-280

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	6,00	Und	CLINK	CLINK	R\$ 23,12	R\$138,72

Descrição: Açucareiro com Colher Inox 250g – Feito em aço inox, Tamanho: 12 x 8 x 8,5 cm LxPxA Capacidade: 250g.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
17	20,00	Und.	CASTILHO	CASTILHO	R\$ 6,04	R\$120,80

Descrição: Coador de pano para café, 100% algodão, na cor branca dimensões 20 cm (diâmetro) x 30 cm (profundidade)

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
22	10,00	Und.	RODOBEM	RODOBEM	R\$ 7,92	R\$79,20

Descrição: Desentupidor Grande Para Vaso Sanitário Ralos Pia Tanque - Desentupidor de Borracha super reforçada e resistente a rachaduras. Ideal para desentupir Vasos Sanitários, Tanques, Pias, encanamentos, etc., com cabo de madeira plastificada ou plástico, medindo no mínimo 70cm acoplado a uma borracha medindo no mínimo 10cm.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
29	240,00	Und	DAMA DA NOITE	DAMA DA NOITE	R\$ 5,98	R\$1.435,20

Descrição: Essência para Aromatizador Difusor. Apresentação: Frasco de 10ml. Características: 100% óleo essencial, em quaisquer dos aromas: lavanda, sálvia, hortelã pimenta, laranja, alecrim, canela, limão, eucalipto, bergamota, capim limão, ylang ylang, sândalo, camomila, jasmim ou toranja. Frasco contendo informações do produto. Produto com validade igual ou superior a 6 meses a contar da data de entrega.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
54	70,00	Und	ATIVA	ATIVA	R\$ 5,98	R\$418,60

Descrição: Pano de prato em algodão puro, cor branco alvejado (sem estampas), com acabamento em bainha dobrada em toda a volta, contendo medida mínima de 75X50, 1ª linha, com garantia de que não encolha após a 1ª lavagem.

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
70	120,00	Und	AUDAX	AUDAX	R\$ 3,84	R\$460,80

Descrição: Saponáceo, Líquido cremoso, Tensoativo biodegradável, PRINCÍPIO ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio, COMPOSIÇÃO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio, coadjuvante, alcalinizante, espessante, abrasivo, conservante, essência e veículo, AROMA: Limão, EMBALAGEM: Frasco, 300 ml, TAMPA: Abre-fecha, APLICAÇÃO: Limpeza de superfícies de inox, esmaltados, fôrmicas e cromados, UNID. DE MEDIDA: unitário

Total: R\$ 2.971,64

Item: 71	Quantidade: 8,00	Unidade: Und	Marca: TROVÃO	Modelo: TROVÃO	Preço Unitário: R\$ 15,29	Valor Total: R\$122,32
Descrição: Soda cáustica, com 98 a 99%, escama, embalagem de 1000g						
Item: 77	Quantidade: 20,00	Unidade: Und	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	Preço Unitário: R\$ 9,80	Valor Total: R\$196,00
Descrição: Vassoura pelo cerda macia cabo produzido em madeira, medindo 140 cm, com revestimento hermeticamente fechado, sendo de 1ª qualidade.						
						Total: R\$ 2.971,64

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/03/2024**, a contar do dia **24/03/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

AILTON LOPES DE ARAUJO
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:
AILTON LOPES DE ARAUJO
78497604172

Dados: 24/03/2023 10:15:29

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
05.972.655/0001-45

Assinado de forma digital por:
Alysson Almeida Duarte
71860304168

Dados: 24/03/2023 10:12:09